
 

 



VISTO il DDS 2433/4S del 31.07.2019, con il quale è stato approvato l’elenco delle operazioni da 
realizzare nell'anno 2019 e nei primi mesi del 2020 a valere sui Fondi PO FESR Sicilia  2014-2020 -  
Asse Prioritario 3 Azione 3.4.1. ed è stata, altresì, prenotata la somma di € 5.000.000 per l’anno 
2019  e  di  €  1.500.000  per  l’anno  2020  a  valere  sul  cap  342542  associato  al  codice  
U.1.03.02.02.005,  per  la  realizzazione  delle  citate  manifestazioni  fieristiche, ivi  compresa  la 
manifestazione Artigiano in Fiera 2019    in programma a Milano dal 30 novembre  al 08 dicembre 
2019; già  prevista dal Piano di azione del Print 2019/2021, approvato con D.G.R.192/2019 ;

VISTI  l’ avviso  prot.  nn.  48126  del  29/07/2019  rivolto  alle  imprese  siciliane  con  lo  scopo  di  
acquisire una manifestazione di interesse a partecipare alle principali manifestazioni fieristiche in 
programma nel periodo settembre 2019- febbraio 2020, tra le quali è presente la manifestazione 
Artigiano in Fiera 2019    in programma a Milano dal 30 novembre  al 08 dicembre  2019;

VISTE le istanze di partecipazione pervenute a questo Dipartimento, che ne ha  verificato i requisiti 
di ammissibilità previsti nell'avviso del 29/07/2019 prima citato;

RITENUTO di dovere approvare l' elenco,  di cui all' allegato  A e B  , delle aziende operanti nel 
settore artigianato e agroalimentare    ammesse a partecipare  alla manifestazione  Artigiano in 
Fiera 2019    in programma a Milano dal 30 novembre  al 08 dicembre  2019;

DECRETA

Art. 1) Nell’ambito dell’attuazione dell’azione 3.4.1 del PO FESR Sicilia 2014-2020, avviso prot. n. 
48126   del  29/07/2019  rivolto  alle  imprese  siciliane  con  procedura  valutativa  a  sportello,   è 
approvato l 'elenco  (ALL.A  e  ALL  B  ) delle aziende operanti nel settore artigianato  e 
agroalimentare   ammesse a partecipare alla manifestazione  Artigiano  in  Fiera  2019     in 
programma a Milano dal 30 novembre  al 08 dicembre  2019;

Il  presente  decreto   sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  www.euroinfosicilia.it. Sarà,  altresì, 
pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento 
Regionale delle Attività Produttive, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all'articolo 
68 della L.R.  12 agosto 2014, n, 21, come modificato dall'art.  98 comma 6, della L.R.  n. 9 del 
07/05/2015.                                                                       

fto
 L’Istruttore Direttivo
   Salvatore Gozzi

fto
Il Funzionario Direttivo
      Luisa Manfrè

fto
                                                                                                                    Il Dirigente del Servizio
                                                                                                                          Maurizio Caracci

http://www.euroinfosicilia.it/

	DECRETA

